
 

 

UCHWAŁA NR LXI/ 367/23 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Stargardzie Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/327/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2022 r. poz. 5484) wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wprowadza się ograniczenia dla właścicieli nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej, 

wielolokalowej i zagrodowej dotyczące łącznego odbioru, zgodnie z ustaloną w § 7 ust. 1 i 2 uchwały 

częstotliwością, ilości odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, 

tak aby wraz z bioodpadami kuchennymi w ciągu roku kalendarzowego wynosiła nie więcej niż 

36 worków dla każdej zadeklarowanej nieruchomości zamieszkałej i 12 worków dla nieruchomości 

o charakterze rekreacyjno-wypoczynkowym.”, 

- § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5.1 Selektywnie zebrane odpady komunalne właściciel nieruchomości może przekazywać w sposób 

ciągły do GPZO Morzyczyn.         

5.2 Bioodpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych w GPZO 

Morzyczyn przyjmowane są odpłatnie, zgodnie z zasadami zawartymi w uchwale w sprawie określenia 

rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kobylanka w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia 

oraz wysokości cen za te usługi.”, 

- § 8.8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„8) bioodpady”, 

- w § 8 ustęp 9 skreśla się punkt 14, 

- § 10 ustęp 2 punkt d otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2898



„36 sztuk worków koloru brązowego na zadeklarowaną nieruchomość zamieszkałą”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Alicja Ordon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2898


		2023-05-08T13:47:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




